
NETPROi Smlouva

Datum uzavření

odběrate! lČ: DlČ: CZ

obchodníiméno lfirma:

Sídlo firmy: Ulice: Č.o.:

Město: PSČ:

Dodavatel - sídlo Pobočka Praha Pobočka Brno
netpromotion group S.Í.o*,

Vodičkova 791l41' 1 10 00 Praha 1

lČ: 03903907, DlČ: cz039039o7

Čsoa. a.s., ě'ú': 269462662to3oo

netpromotion group s.r.o.

Mezilesí 718l7B, 193 00 Praha

Íel: +420 777 137 437

email: praha@netpromotion.cz

netpromotion group s.r.o.

Heršpická 6' 639 00 Brno

tel.: +420 777 778 986

emai I : brno@,netpromotion.cz

Pobočka chrudim Pobočka Ceské Buděiovice Pobočka Beroun
netpromotion group s.r.o.

Novoměstská 626, 537 01 Chrudim

tel.'. +420 777 714 121

email : chrudim@netpromotion.cz

netpromotion group s.r.o.

Rudolfovská 11,37o O1 České Budějovice

tel: +420 777 137 437

email: cb@netpromotion.cz

netpromotion group s.r.o.

Masarykova 161' 268 01 Hořovice

tel: +420 606 022 994

email : beroun@netpromotion.cz
Tato smlouva se uzavírá za účelem vytvoření a zveřejnění reklamy odběratele, a to za podmínek uvedených na zadní straně této smlouvv.

sluŽba Cena bez DPH Kč

Doba zveřeinění uvedené sluŽby |e 12 měsíců od:

Gena celkem bez DPH Kč

lC, název, sídlo inzerenta, kam zaslat fakturu, je-li odlišná od odběratele, poznámky:

Jméno,

Jméno:

příjmení a podpis osoby oprávněné jednat j

Podpis:

E-mail: Razítko a podpis:

osoba odběrateleJméno, příjmení, funkce a podpis osoby, v jejíŽ pravomoci je uzavřen

Jméno: Funkce:

Tel.:



Smluvní podmínky

1. Předmět smlouvy
Účastníci se dohodli, že dodavatel lytvoří a zveřejnípro odběratele internetovou reklamu, kterou bude prezentovat na příslušných
internetoých stránkách. odběratel se sídlem nebo provozovnou v krajích Praha město, Středočes\ý kraj, Ústecký kraj, Liberecký
kraj bude prezentován na internetové stránce www.idatabaze'cz.Y krajích Vysočina, Jihočeský kraj' Plzeňský kraj, Karlovarssý
kraj bude prezentován na intemetové stránce www.netkatalog.cz' V krajích Jihomoravský kraj, Moravskoslezslqý kraj, olomo-
ucký kraj, Zlinský kraj bude prezentován na stránce www.ekatalog.cz. Y krajích Pardubický kraj, Královehradeclcý kraj bude
prezentován na stránce www.netfirmy.cz. Reklama na všech ýše uvedených ínternetových stránkách zároveň slouží i jako ná_
stroj k budování hodnot www stránek odběratele pro internetové vyhledavače, a jejíž znění bude odpovídat písemné objednávce
a odběratel za ni zaplatí dohodnutou cenu. odběratel qýslovně prohlašuje, že předmět smlouly takto definovaný považlje za
určiý a srozumitelný. Smluvní podmínky uvedené na tomto místě jsou konkretizovány a doplněny Všeobecn;fmi smluvními
podmínkami, jejichŽ aktuální znění je veřejně dostupné na příslušných internetových stránkách dodavatele (www.idatabaze.cz,
www.ekatalog.cz, www.netkata|og.cz, www.netfirmy.cz ). Podpisem smlouvy odběratel potvrzuje,žebyl řádně seznámen jak se
smluvními' tak i se všeobecnými smluvními podmínkami aďál.e s obsahem poskytované sluŽby dle platného ceníku služeb ajejich
obsahu rozumí.

2. Podklady
odběratel je povinen do 14-ti kalendářních dnů od uzavření smlouvy dodat podklady potřebné ke kvalitni reaIizaci objednané
služby, zejména vyplněné formuláře obsahující kompletní údaje o firmě odběratele. Tyto formuláře budou obsahovat textové in-
formace o firmě odběratele určené ke zveřejnění. odběratel prohlašuje, že na dodaných podkladech neváznotl žádná práva třetích
osob, která by bránila dodavateli v jejich použití k dohodnutému účelu akterá by mohla b1it v budoucnu důvodem k právnímu
Sporu. Dodavatel je oprávněn odmítnout zveřejnit odběratelem dodané podklady, pokud by jejich obsah byl V rozporu s platným
právním řádem České republiky, etic[ými zásadamireklamý či dobými mla\ry.

3. Cena a platební podmínky
Cenazareklamu je smluvně sjednána v souladu s aktuálním ceníkem dodavatele a je pro obě strany závazná. odběratel je povinen
provést úhradu na sjednanou smluvní cenu na základě proforma faktury vystavené dodavatelem a doručené na adresu odběratele
uvedenou na smlouvě. Den připsání úhrady na účet dodavatele je považován za dablm zdaniteleného plnění. Ke dni připsání
úhrady na účet dodavatele vystaví dodavatel daňový doklad. V ostatních případechje služba uskutečněna k posledímu dni zveřej-
nění prezentace a daňový doklad bude lystaven k tomuto dni. V pochybnostech o termínu doručení proforma faktury a daňového
dokladu odběrateli má se zato, žebyl doručen třetího dne po jeho odeslání poštou. odběratel je povinen provést úhradu proforma
faktury nejpozději v denjejí splatnosti, kteráje 10 dnů od vystavení proforma faktury pokud není dohodnuto něcojiného. Pokud
není dohodnuta jiná forma úhrady, je odběratel povinen provést úhradu smluvní ceny bezhotovostním bankovním převodem, při-
čemž za úhradu je považován okamžik, kdy je částka připsána na účet dodavatele. V případě prodlení odběratele s úhradou ceny
je odběratel povinen zap|atit dodavateli smluvní pokufu ve ýši 0,IoÁ dlužné částky zakaždý započaý den prodlení.

4. Termíny vystavení prezentací a podmínky pro spuštění služeb na internetu
Doba zveřejnění reklamy v produktech na internetu, které jsou předmětem smlouvy' je l2 měsíců. Termín jejich spuštění je písem-
ně sjednán a uveden na přední straně této smlouvy.

5. odstoupení od smlouvy
odběratel je oprávněn odstoupit od smlouvy a zrlšit tak objednanou reklamu své firmy rovněž prokazatelně písemnou formou
nebo e-mailem z jakéhokoliv důvodu' nebo i bez uvedení důvodu, nejpozději do 5-ti pracovních dnů od uzavŤeni smlouvy. Po-
kud odběratel odstoupí od uzavřené smlouvy později nežpáý pracovní den od uzavření smlouvy, je odběratel povinen uhradit
dodavateli celou dohodnutou cenu služby, a to včetně DPH. Dodavatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy, pokud odběratel
neposkytne součinnost dle bodu 2 téchto smluvních podmínek, nebo neuhradí řádnou fakturu v termínu splatnosti. Toto své právo
je dodavatel oprávněn uplatnit vůči odběrateli do 20ti pracovních dnů ode dne , kdy zjistil v,ýše uvedené porušení povinnosti
odběratelem, ato ptokazatelně písemnou formou nebo e-mailem'

6. Termín plnění
Termín zveřejnění reklamy odběratele dodavatelem je smluvně sjednán a písemně uveden v této smlouvě.

7 . Zastupování odběratele
Ve všech záležitostech spojených slzaviránim a plněním této smlouly bude vůči dodavateli zastupovat odběratele osoba uvedená
ve smlouvě jako kontaktní osoba odběratelem' která se prokáže plnou mocí vystavenou odběratelem.

8. Změny smlouvy
Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou stran , a to písemnými dodatky k této smlouvě.

9. Závěrečná ujednání
Nenili v této smlouvě uvedeno jinak, platí všeobecné smluvní podmínky a příslušná ustanovení Nového občanského zákoníku.


